



## **GENERALFORSAMLING – 18. NOVEMBER 2024**

### **ÅRSBERETNING**

Så er der lige smuttet et år siden vi sidst mødtes i disse lokaler for at afholde den årlige Generalforsamling – det var den 20. november – nu er vi her igen og alle er blevet et år ældre og har tilføjet den erfaring, som året har givet.

I USA har det godt nok knebet lidt med indlæringen.

Med hensyn til alder er det jo pudsigt – vi vil alle sammen gerne blive ældre, men ingen vil blive gamle.

+

Vores lille forening er også blevet ældre - vi er nu i gang med vores 9. leveår.

Det foregående år været et godt uden skader eller svære forhindringer og udfordringer – vejret har måske ind imellem givet jer lidt udfordringer – men som altid bliver vejr-udfordringer taget med godt humør – og som regel med nogle gode billeder.

+

Traditioner er gode at have – og vi har heldigvis holdt fast i de fleste af vore –

Fra sidste års GF og til nytår nød vi det kolde friske vand, som hjælper med til at få søvnen ud af øjnene, sætte blodmløbet i gang og frigive endorfiner og andre stoffer som gør os glade – og det virker jo – ikke ?

På årets første dag var der NYTÅRSBADNING m/sauna – kransekage og bobler – en dejlig start på det nye år.

Månedens efter – nemlig den 11. februar var der smil og højt humør da mange medlemmer deltog i FASTELAVNS-BADNINGEN – De fleste herligt udsmykket med masker, næser og en lille fjer på. Der var bare ikke et øje tørt. Når man kom op af vandet, blev der budt på Varm Kakao og fastelavnsboller. – det var ikke til at rynke på næsen af.

I april, nemlig søndag den 7. var der "Ren Strand" på programmet – og traditionen tro var vi talstærkt repræsenteret med ca. 15 medlemmer – det er bare så flot – og så giver det en tudse til klubkassen.

Herefter fulgte sæson-afslutningen, tirsdag den 30. april hvor vi samledes kl 17:30 for med lidt vemod at stryge standen og slukke saunaen for sommeren – vi løftede dog humøret ved at tænke på de lange dage og lyse nætter som lå for os – og så fik vi jo også en lille en, så vi kunne ønske hinanden en 'god sommer'.

Og en god sommer blev det, med skønt vejr i maj – og mere eller mindre 'som det plejer' resten af tiden.

Midt i august var der så rigtig gang i den igen. Bente og Anni havde planlagt og indkaldt til 2 arbejdsdage på Bopladsen – og jeg skal love for, der blev gået til vaflerne – den første dag var der minimum 24 hænder i gang med renovering, rensning og maling og det fortsatte dagen efter indtil alt stod rengjort og nymalet – det tror jeg I alle har set ved selvsyn – og der hele kan opleves af nogle herlige billeder på vores hjemmeside. Kæmper stor tak til alle jer, som deltog i det store og vigtige arbejde.

Dårligt have vi fået rensset penslerne før vi mødtes igen, nemlig til Grill Party den 16. august på den selv samme lokation, som vi er nu – Vores kære bade- og Gummester Jan B. blev forvandlet til Grillmester og sørgede for at de ca. 30 deltagere kunne nyde Fanø laks efterfulgt af grillet Kalvefilet – kylling og naturligvis pølser – Som smørklatten i det hele underholdt vores husorkester, Grete, Niels og Jens Peder med sang og musik – og som noget nyt i forhold til sidste år – regnede det slet ikke ! En helt igennem herlig aften.

Herefter gik livet sin gang med Foreningens 'daglige forretninger' indtil tirsdag den 1. oktober hvor vi havde sæson-start med stander-hejsning, fællessang – badning og til slut og ikke mindst, var der bobler og citronmåne. Der var vel omkring 25 deltagere inkl. borgmesteren, hans hustru og deres søn – og alle var med i vandet.

I fredags, den 15. var der så premiere på Fuldmånebadning – det startede kl. 22:00 hvor 18 friske medlemmer deltog i badning/sauna – og suppespisning. Fuldmåne var det – man desværre var den ikke synlig – det vil vi forsøge at gøre bedre næste gang. Personligt var jeg i Spanien i fredags og der var der igen skyer så jeg kan bekræfte at den var utrolig flot og meget fuld.

Badebroen har været noget medtaget de senest måneder som følge af hårdt vejr med ekstraordinært højvande – borgmesteren oplevede det med egne øjne og bad teknisk forvaltning om at tage sig af det – det gik der noget tid med – bl.a. fordi man var i tvivl om, om det var kommunes problem og ansvar, som vi jo påstod.

Det måtte man så erkende og der er nu foretaget en midlertidig udbedring, som jeg tror kan holde vinteren over – og så håber vi på en endelig udbedring til sommer.

Vores Bade- og Gusmester har god gang i Gusen og vi håber det kan fortsætte i resten af sæsonen – datoer og tider blive oplyst i medlemsnyt og på hjemmesiden.

Bestyrelsen har afholdt regelmæssige bestyrelsesmøder og desuden haft driftsmøder efter behov – og som afslutning på beretningen vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke hele bestyrelsen og suppleanterne for det gode samarbejde vi har og den store indsats som I alle yder for VinterbaderneFanø – I er simpelthen i særklasse. I skal have en hånd.

oo0oo